
[коп ія
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

зо. о і. м.Кривий Ріг

Г 1
Про план роботи Тернівськоїрайонної 
у  місті ради на II півріччя 2022 року

Розглянувши пропозиції структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у 
місті ради на II півріччя 2022 року, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», відповідно до рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити план роботи Тернівської районної у місті ради на II півріччя 2022 року 
(додається).

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради, постійним комісіям 
Тернівської районної у місті ради VIII скликання сприяти виконанню 
передбачених планом заходів у встановлені строки.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Вадима Бальваса, контроль - на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності (Алла Коваль).

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
30. 06.2022



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у  місті 
ради VIII скликання
ЗО 06, ££<£<£ ~ О

ПЛАН
роботи Тернівськоїрайонної у  місті ради на II півріччя 2022 року

№/п Найменування та зміст заходів Строк
виконання

Відповідальні
Відмітк 

а про 
викона 

ння
1 2 3 4 5

І. Пленарні засідання
1.1. Питання, унесені на розгляд 

районної у місті ради депутатами 
районної у місті ради, структурними 
підрозділами виконкому районної у 
місті ради.

III квартал 
2022 року

Постійні комісії 
районної у місті 
ради, керівники 
виконкому та 
структурних 
підрозділів 
виконкому 
районної у місті 
ради

1.2. Про звіт голови Тернівської 
районної у місті ради про роботу 
виконкому районної у місті ради в 
2022 році.

IV квартал 
2022 року

Вадим Бальвас
Організаційний
відділ

1.3. Про звіт щодо здійснення 
виконкомом Тернівської районної у 
місті ради державної регуляторної 
політики за 2022 рік.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
планування, 
бюджету,
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності,
Олена Ступак

1.4. Про бюджет Тернівського району у 
місті Кривий Ріг на 2023 рік.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
планування, 
бюджету,
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності, 
Валентина Костіна



2

1 2 3 4 5
1.5. Про внесення змін до рішення 

районної у місті ради від 23.12.2020 
№11 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 
2021-2024 роки»

•

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
освіти, культури, 
спорту, сім’ї і 
молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального 
захисту населення, 
Оксана Каретіна

1.6. Про внесення змін у пункт 1 
рішення Тернівської районної у місті 
ради від 22.12.2021 №109 Про 
затвердження Програми реалізації 
державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища 
молоді, жінок, чоловіків та сімей у 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022-2024 роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
освіти, культури, 
спорту, сім’ї і 
молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального 
захисту населення, 
Вікторія Осяніна

1.7. Про внесення змін у пункт 1 
рішення Тернівської районної у місті 
ради від 22.12.2021 №110 «Про 
затвердження Програми реалізації 
державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей 
у Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2022-2024 роки.

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
освіти, культури, 
спорту, сім’ї і 
молоді, охорони 
здоров’я та 
соціального 
захисту населення, 
Служба у справах 
дітей

1.8. Про внесення змін в рішення 
районної у місті ради від 26.12.2018 
№313 «Про затвердження Програми 
з утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 роки».

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
транспорту, зв’язку 
та комунального 
господарства,
Ольга Андрейко

1.9. Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у місті ради від 
28.02.2019 №334 «Про затвердження 
Програми реалізації заходів щодо 
оформлення та інвентаризації справ 
на нерухоме майно, яке визнане 
відумерлою спадщиною, в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 роки».

Постійна комісія 
районної у місті 
ради з питань 
планування, 
бюджету,
економіки, екології 
та підприємницької 
діяльності,
Ольга Андрейко



з

1 2 3 4 5
засідання постійних комісій 
районної у місті ради.

ІІІ-ІУ
квартал 

2022 року

Сергій Кушнір 
Вадим Бальвас

II. Навчання депутатів
2.1. Про дотримання норм діловодства 

при роботі з документами і 
зверненнями громадян

III квартал 
2022 року

Олена Міщук

2.2. Порядок подання е-декларації 
особою, уповноваженою на 
виконання функцій, держави або 
місцевого самоврядування

Дар’я Хворостяна

2.3. Про стан та перспективи 
впровадження Закону України «Про 
повну загальну середню освіту».

IV квартал 
2022 року

Євгенія Колісник

2.4. Про порядок надання 
реабілітаційних послуг дітям з 
інвалідністю та особам з 
інвалідністю

Оксана Каретіна

III. Питання на контролі
3 .1. Робота депутатів районної у місті 

ради з виборцями.
Протягом 
II півріччя 
2022 року

Вадим Бальвас

3.2. Хід виконання рішень районної 
у місті ради VIII скликання.

Протягом 
II півріччя 
2022 року

Вадим Бальвас, 
голови постійних 
комісій районної 
у місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального 
30. 06.2022


